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PopUp-Wände
für Magnet-Langbahnen
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Self Locking Pop Ups
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Warranty

10
Years

Jahre 
Garantie

Self Locking Pop Up |

 Selbstverriegelndes gebogenes oder gerades Premium Pop Up mit Innenkreuzen für maximale Stabilität,
 in der geraden Ausführung zusätzlich mit Stellfüßen für optimale Standfestigkeit

Self locking curved or straight premium pop up with inner crosses for maximum stability, for the straight  
 version additionally with stabilising feet

 3-teilige Magnetschienen mit integrierten Gummizügen 
Three-part magnetic bars with double elastic bands

 Set bestehend aus System in Tasche, Magnetschienen in Tasche, Kopf- und Fußstreifen, 2 Stellfüße (nur bei 
 gerader Version) sowie Magnetband für Grafi kbahnen

Set includes frame in bag, magnetic bars in bag, top and bottom stripes, 2 feet (only straight
 version) plus magnetic tape for graphic panels

 Verpackt im Thekenkoffer hc-pol oder im runden Trolley tbr-pol, optional im Counter Case cc-po
 Packed in hardcase hc-pol or round trolley bag tbr-pol, optionally in counter case cc-po

 Optional erhältlich: Tischplatte für Thekenkoffer, LED-Strahler und Lampenadapter  
Optionally available: Table top for hardcase, LED lights and light adapter

curved or straight
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 Pop Up im Thekenkoffer hc-pol, optional mit Tisch- 
 platte silber, weiß, schwarz oder buchefarben  
 Pop up in hardcase hc-pol, optionally with table top 
 silver, white, black or beech coloured

 Counter Case cc-po mit Tischplatte in silber, weiß  
 oder schwarz
 Counter case cc-po with table top in silver, white 
 or black

 Pop Up im runden Trolley tbr-pol
 Pop up in round trolley bag tbr-pol

Zubehör | Accessories

 Lampenadapter | Leistungsstarke LED-Strahler im Set 
 Light adapter | Set of high-power LED lights 

 Magnetband 30 Meter für Grafikbahnen 
 Magnetic tape 30 meters for graphic panels 

 Konfektionsleisten für po1 gebogen oder gerade  
 Set of hanging stripes for po1 curved or straight
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Abmessungen inkl. Grafik
Dimensions incl. Graphic

po1h-23c

po1h-33c

po1h-43c

po1h-53c

po1h-23s

po1h-33s

po1h-43s

po1h-53s

Höhe 
Height

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

Breite 
Width

205 cm

270 cm

330 cm

380 cm

206 cm

284 cm

362 cm

440 cm

Tiefe 
Depth

  37 cm

  63 cm

  90 cm

120 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe 
Height

101 cm

101 cm

101 cm

101 cm

101 cm

101 cm

101 cm

101 cm

Breite 
Width

71 cm

71 cm

71 cm

71 cm

71 cm

71 cm

71 cm

71 cm

Tiefe 
Depth

42 cm

42 cm

42 cm

42 cm

42 cm

42 cm

42 cm

42 cm

Gewicht 
Weight

32 kg

34 kg

36 kg

38 kg

32 kg

34 kg

36 kg

38 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

Packed in Hardcase

C
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Packed in Round Trolley Bag

Abmessungen inkl. Grafik
Dimensions incl. Graphic

po1t-23c

po1t-33c

po1t-43c

po1t-53c

po1t-23s

po1t-33s

po1t-43s

po1t-53s

Höhe 
Height

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

240 cm

Breite 
Width

205 cm

270 cm

330 cm

380 cm

206 cm

284 cm

362 cm

440 cm

Tiefe 
Depth

  37 cm

  63 cm

  90 cm

120 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

Packmaße
Packing Dimensions 

max. Anzahl pro Palette
max. Quantity on Pallet

Höhe 
Height

94 cm

94 cm

94 cm

94 cm

94 cm

94 cm

94 cm

94 cm

Breite 
Width

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

Tiefe 
Depth

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

46 cm

Gewicht 
Weight

27 kg

29 kg

31 kg

33 kg

27 kg

29 kg

31 kg

33 kg

Euro-Pallet
80 x 120 cm

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.

4 Stk./pcs.
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Version

Version


